
Dvojdomek na prodej v San Roque, San Roque 995 000 €
Reference: R5052157  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 622m  Build Size: 315m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, San Roque

Golfová vila s 5 ložnicemi a soukromou zahradou a bazénem v San Roque Clubu S potěšením vám představujeme tuto
výjimečnou dvojvilu s 5 ložnicemi a 4 koupelnami, která se nachází v pres;žním San Roque Clubu s nepřetržitou
ostrahou. Tato rohová jednotka se nachází v klidné slepé ulici a nabízí maximální soukromí a nerušený výhled na
golfové hřiště a okolní krajinu. Nemovitost se rozkládá na třech podlažích a může se pochlubit prostornými krytými i
nekrytými terasami na každém patře a také velkým soláriem s nekonečnými možnostmi. Soukromá zahrada a bazén
poskytují dokonalé prostředí pro relaxaci a vychutnávání klidné atmosféry. plně zrekonstruovaná kuchyně je vybavena
stylovým centrálním ostrůvkem a nabízí elegantní a funkční prostor. Velkorysý obývací prostor zahrnuje krb na dřevo,
vyhrazený jídelní kout a přímý vstup na kryté terasy - ideální pro život uvnitř i venku. Ve vstupní úrovni najdete ložnici
pro hosty a koupelnu, zaBmco horní patro nabízí další čtyři ložnice včetně prostorného hlavního apartmá s vlastní
koupelnou a šatnou. K dalším prvkům patří vestavěné skříně, podlahové vytápění v koupelnách, teplá a studená
klima;zace a úložný prostor. Jedná se o jedinečnou příležitost vlastnit krásně udržovaný dům v jedné z
nejexkluzivnějších a nejklidnějších komunit na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Ulice 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v San Roque, San Roque
	995 000 €
	Costa de la Luz, San Roque
	Features:


